
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr LXVII/19/2024 z dnia 22 marca 2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 42 635 466,40 23 971 258,40 2 654 390,00 126 808,00 11 485 055,40 4 456 310,80 5 248 694,20 1 310 000,00 18 664 208,00 3 708,00 18 660 500,00

2025 25 258 331,00 25 258 022,00 2 927 115,00 171 324,00 10 842 812,00 5 698 958,00 5 617 813,00 1 388 000,00 309,00 309,00 0,00

2026 25 913 588,00 25 913 588,00 3 219 826,00 178 456,00 11 090 525,00 5 916 917,00 5 507 864,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 210 767,00 26 210 767,00 3 341 808,00 186 301,00 10 954 146,00 6 193 593,00 5 534 919,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 373 305,00 27 373 305,00 3 895 988,00 194 931,00 11 284 311,00 6 381 336,00 5 616 739,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 393 971,00 28 393 971,00 4 285 586,00 204 424,00 11 631 684,00 6 580 589,00 5 691 688,00 1 724 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 556 528,00 29 556 528,00 4 514 144,00 214 866,00 12 096 951,00 6 787 812,00 5 942 755,00 1 808 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 103 400,00 31 103 400,00 4 739 851,00 225 609,00 12 406 951,00 6 998 234,00 6 732 755,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 540 398,00 32 540 398,00 4 976 843,00 236 889,00 12 568 732,00 7 215 179,00 7 542 755,00 1 976 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 814 935,00 33 814 935,00 5 225 685,00 248 734,00 13 058 912,00 7 438 849,00 7 842 755,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 34 828 557,00 34 828 557,00 5 486 969,00 261 170,00 13 468 209,00 7 669 454,00 7 942 755,00 2 144 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 47 688 054,31 23 798 261,40 13 299 086,75 0,00 0,00 380 500,00 100,00 0,00 23 889 792,91 23 909 292,910,00 1 846 119,42

2025 24 498 331,00 24 089 131,00 13 021 178,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 409 200,00 409 200,000,00 0,00

2026 25 053 588,00 24 533 588,00 13 347 165,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,000,00 0,00

2027 25 250 767,00 24 750 767,00 13 536 387,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2028 26 313 305,00 25 813 305,00 13 825 712,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2029 27 333 971,00 26 933 971,00 14 081 711,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2030 28 845 369,00 27 815 669,00 14 308 698,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 029 700,00 1 029 700,000,00 0,00

2031 30 603 400,00 29 363 400,00 14 466 685,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,000,00 0,00

2032 32 040 398,00 30 800 398,00 14 654 208,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,000,00 0,00

2033 33 414 935,00 32 074 935,00 14 808 444,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,000,00 0,00

2034 34 786 932,00 33 224 662,00 14 935 431,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 562 270,00 1 562 270,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 052 587,91 0,00 5 712 987,91 3 341 625,00 2 681 225,00 2 371 362,91 2 371 362,91 0,00 0,00

2025 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 711 159,00 711 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 41 625,00 41 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 660 400,00 660 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 711 159,00 711 159,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 41 625,00 41 625,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 852 784,00 0,00 172 997,00 2 544 359,910,00

2025 x x x x 0,00 6 092 784,00 0,00 1 168 891,00 1 168 891,000,00

2026 x x x x 0,00 5 232 784,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 272 784,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 212 784,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 152 784,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 441 625,00 0,00 1 740 859,00 1 740 859,000,00

2031 x x x x 0,00 941 625,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,000,00

2032 x x x x 0,00 441 625,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,000,00

2033 x x x x 0,00 41 625,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 603 895,00 1 603 895,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,33% 2,84% 13,45% 14,87% TAK TAK2,86%

2025 5,62% 7,71% 11,87% 13,29% TAK TAKx

2026 5,85% 8,45% 10,39% 11,81% TAK TAKx

2027 6,24% 8,74% 9,72% 11,14% TAK TAKx

2028 6,34% 8,72% 8,94% 10,36% TAK TAKx

2029 6,01% 7,84% 8,27% 9,69% TAK TAKx

2030 4,13% 8,66% 6,80% 8,22% TAK TAKx

2031 2,95% 8,09% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2032 2,72% 7,62% 8,32% 8,32% TAK TAKx

2033 2,16% 7,24% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2034 0,71% 6,46% 8,13% 8,13% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 14 933 873,49 0,00 14 933 873,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 519 803,70 0,00 519 803,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 660 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 511 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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